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                                پاورپوینت مهد کودک تعداد 28 اسلاید قابل ویرایش با 40 درصد تخفیف میتوانید یا امنیت بالا از وبسایت پی دی اف  داک خریدار 
 
حجم فایل  سایز فایل : 4MB

فرمت های فایل  pptx

 پاورپوینت ۲۸ اسلاید

 
کودکان فضاها را چطور می بینند؟
چطور فضا برای ایشان ساخته می شود؟
آنها چه مکانی را دوست دارند وچه مکانی را دوست ندارند؟
چطور عناصر و بویژه اجزاء معماری برای کودکان جذاب می شوند؟
پاورپوینت مهد کودک داخلی و خارجی
به نام یگانه معمار هستی . با سلام  و عرض ادب خدمت میهمانان عزیز و کاربران محترم وب سایت دانلود معمار و همچنین دوستداران رشته معماری، مجددا در خدمت شما عزیزان هستیم با ارائه ی موضوعی دیگر در باب رشته معماری و مربوط به نمونه موردی های این رشته با عنوان دانلود پاورپوینت نمونه موردی مهد کودک ایرانی و خارجی . در ادامه به بررسی و کنکاش این پروژه خواهبم پرداخت . لطفا نظرات پیشنهدات و انتقادات خود را با ما در میان بگذارید . امیدوارم که این موضوع مورد نظر شما عزیزان واقع گردد .
مهد کودک جوانه ها
این مجموعه در زمینی به مساحت ۱۶۰۰ مترمربع و زیربنای ۳۰۰۰ مترمربع که ۱۰۰۰ مترمربع از زیربنا صرفاً به سرویس دهی و خدمات اختصاص یافته است و شامل استخر شنای سرپوشیده، سالن یوگا و ژیمناستیک، سالن آمفی تئاتر و سینما، گلخانه کودک، محوطه شن بازی، محوطه بازی داخلی، کارگاه خانواده، دفتر روانشناسی و آموزش می باشد. همچنین مجموعه مجهز به دوربین مداربسته، سیستم تهویه سرمایش گرمایش مرکزی همراه با فیلتر تصفیه هوا، منبع ذخیره آب اضطراری، ژنراتور مولد برق،سیستم ارتباط داخلی، اینترانت، اینترنت و سرور اختصاصی سیستم ایمنی کنترل ورود و خروج همراه با شیشه های سه جداره نشکن می باشد.
شرایط ویژه
جوانهها یکی از بزرگترین مهدهای کودک طراحی شده مخصوص کودکان در کشور میباشد که در کلیه فضاها، کلاسها، پلهها، سرویسهای بهداشتی استاندارد شرایط سنی،جسمی و قد کودکان در نظر گرفته شده است.سیستم تصفیه هوا موجود در کلاسها با قابلیت تعویض هوای کلاس هر سه دقیقه یکبار موجب افزایش کیفی شرایط تنفسی کودکان و همچنین عامل جلوگیری از انتقال و رشد ویروس و میکروب در نتیجه ثابت ماندن هوای کلاس میباشد.
مهد کودک ژاپن
در این مهدکودک معماران تلاش کرده اند تا با ایجاد یک منطقه بازی، خلاقیت را در کودکان رشد دهند. آن ها این مساله را اینگونه بازگو می کنند: “ما بعد از درک نیاز کودکان و مشاهده رفتار آن ها در دنیای بزرگسالان به این نتیجه رسیدیم که آن ها در بازی های خود سعی در تقلید از والدین و بزرگسالان خود دارند به همین دلیل ما یک خانه را برای آن ها بازسازی کردیم.
نقش کودکان
کودکان می توانند از پدر و مادر و فعالیت های واقعی جهان خود، تقلید کنند و دنیای خود را بسازند”.آشپزخانه این مجموعه شامل: اجاق گاز، ماهی تابه، چنگال، چاقو، قاشق، لیوان، توستر، تخته گوشت، یخچال و فریزر برای ذخیره غذا و مواد غذایی می باشد. در این فضا کودکان میی توانند آزادانه به بازی بپردازند و بدون نظارت مستقیم مربی خود با یکدیگر تعامل داشته باشند که سبب می شود آزادی بیشتری در حین فعالیت را احساس کنند .
مهد کودک فوجی در توکیو
عرشه سقفی بیضی شکل این مهدکودک سرگرم کننده در توکیو، به کودکان این امکان را می دهد تا بدون حد و مرز دورتادور لبه های ساختمان حرکت کرده و بازی کنند این ویژگی که به تازگی برنده جایزه بین المللی Moriyama RAIC در سال ۲۰۱۷ شد. طراحی مهدکودک فوجی که ده سال پیش توسط معماران Tezuka انجام شد، در حومه توکیو در Tachikawa واقع شده است. این مکان ظرفیت ۶۰۰ کودک بین ۲ تا ۶ سال را دارد.
مهد کودک ولز
ایده طراحی مهدکودک  ولز روبیو  Velez-Rubio ازهمین موضوع (نقاشی خانه) شکل گرفته است. در واقع میتوان اینطور گفت که این مهدکودک  ولز روبیو Velez-Rubio خانه ای بزرگ است که کودکان وقت زیادی را آنجا میگذرانند بنابراین باید محیطی باشد که در آن احساس شادی، آرامش و امنیت کنند.
نقاشی کودکان
در نقاشیهای کودکان، خانه بیش از هر چیز دیگری کشیده میشود. در شروع کار معمولاً خانه به صورت یک مربع که بر بالای آن یک مثلث قرار دارد، کشیده میشود. خانه نماد پناه گاه و هستهٔ اصلی و گرمی خانواده ای است که ممکن است مورد علاقه یا تنفر کودک باشد. خانههایی که کودکان ترسیم میکنند ممکن است دارای باغچه، گل، درهای بزرگ، پنجره و پردههای رنگین باشد.چنین خانه ای، نماد یک زندگی سعادت مند است که کودک در آن احساس آرامش میکند.
دانلود پاورپوینت نمونه موردی مهد کودک ایرانی و خارجی
مطالب بالا  قسمتی از نمونه موردی  پاورپوینت نمونه موردی داخلی و خارجی مهد کودک  بوده که این  پاورپوینت در مجموع  شامل  ۲۸ اسلاید میباشد . در ادامه نیز  تصاویری از این پروژه را مشاهده خواهید کرد . امیدوارم شما عزیزان  کمال استفاده را از این پروژه ببرید. لطفا در پیشرفت وب سایت دانلود معمار ما را یاری نمایید و با اشتراک پروژه های آماده خود در این تارنما در هرچه پربار تر شدن این وب سایت ما را یاری نمایید و همچنین از این روش نیز به کسب در آمد برسید.
برای خرید سریع این پروژه می توانید از دکمه ی زیر اقدام نمایید . تمام پروژه های دانلود معمار شامل پشتیبانی کامل می شود . برای استفاده از پشتیبانی کامل از بخش ارسال تیکت پشتیبانی در ناحیه ی کاربری اقدام به ارسال تیکت نمایید.
شما عزیزان هم اکنون میتوانید این پروژه را از وب سایت دانلود معمار دریافت نمایید و از آن استفاده کنید . به یاد داشته باشید که شما هم می توانید فایل ها و پروژه های آماده ی خود را در دانلودمعمار به فروش برسانید و از آن کسب در آمد نمایید . برای این منظور کافیست که در دانلودمعمار عضو شده و درخواست فروشندگی دهید. در صورت احتیاج به کمک یا سوالاتی در مورد این پروژه یا دیگر موارد و پروژه های موجود در دانلودمعمار می توانید از دکمه چت انلاین در گوشه ی سمت چپ و پایین صفحه و یا استفاده از فیلد تماس با ما در صفحه ی تماس با ما و یا در صورتی که عضو سایت هستید از بخش تیکت پشتیبانی استفاده نمایید . دانلودمعمار همواره پاسخگوی شما عزیزان خواهد بود
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید

                        
                            

                            
                            

                        



                    


                    
                        اعتماد شما، سرمایه ماست
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